
© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

NÁZEV:

Na základě značné časové prodlevy vzniklé mezi projekčními pracemi a vysoutěžením zhotovitele stavby, došlo k
posunutí začátku realizace stavby a s tím souvisejícího dohledu- výkonu autorského dozoru. 

Vedení zhotovitelské firmy musí brát v potaz míru inflace, proto došlo k přepočtení hodinové sazby autorského
dozoru oproti ceně uvedené v původní Smlouvě o dílo, která vzešla z výběrového řízení na projektanta.

Zhotovitel vychází při stanovení nové ceny za AD: z nového ceníku AD, vyšší hodinové sazby AD, fixní částky,
která mu pokryje náklady při spolupráci s objednatelem při výběrovém řízení na stavitele, dále bereme na zřetel
odhad počtu hodin a dní na stavbě. 

Vycházíme z požadavku Města, že projektant bude jezdit na kontrolní podle potřeby po dobu 18 měsíců stavby,
maximálně však do výše hodin dle kalkulace.
Skutečně fakturovaná částka bude samozřejmě vycházet z reálně odvedených hodin AD potvrzených kontaktní
osobou zadavatele na protokolu o autorském dozoru.

Mnichovo Hradiště  - autorský dozor Víta Nejedlého navýšení

IČ:

DIČ:

Příjemce:

Masarykovo náměstí 1 Mnichovo Hradiště
29501 Mnichovo Hradiště

00238309
CZ00238309

Město Mnichovo HradištěProjekce dopravní Filip s.r.o.

Švermova 1338

41301 Roudnice nad Labem

Odesílatel:

IČ:

DIČ:

28714792
CZ28714792

CENOVÁ NABÍDKA N24-065

  Projekce dopravní Filip, s.r.o.
  Švermova 1338, 413 01  Roudnice nad Labem
  www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz | 416 813 624

Plnění nabídky Datum od Datum do Cena s DPHCena bez DPH

Spolupráce při výběrovém řízení 48 400,0040 000,00

Autorský dozor projektant VCP 223 850,00185 000,00

Autorský dozor podle původní SoD 145 200,00120 000,00

Celkem: 417 450,00345 000,00

Detaily plnění Cena s DPHCena bez DPH
Spolupráce při výběrovém řízení

Spolupráce při výběrovém řízení na zhotovitele stavby 48 400,0040 000,00

40 000,00Celkem: 48 400,00

Autorský dozor projektant VCP

Autorský dozor - interní 223 850,00185 000,00

185 000,00Celkem: 223 850,00

Autorský dozor podle původní SoD

Autorský dozor - interní 145 200,00120 000,00

120 000,00Celkem: 145 200,00

Věci určené k provedení díla

- písemné zadání díla včetně specifikace objednatele, popřípadě vstupního a technického jednání
- pochůzka v terénu
- podepsaná smlouva popřípadě objednávka



© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

  Projekce dopravní Filip, s.r.o.
  Švermova 1338, 413 01  Roudnice nad Labem
  www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz | 416 813 624

Ing. Josef Filip, Ph.D.

.........................................................

Jednatel

V Roudnici nad Labem, dne 17.04.2024

Pojistné

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku 2 000 000,- Kč za škody způsobené objednateli při plnění
smlouvy, a to u pojišťovny ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB - pojistná smlouva č.
8046315814 ze dne 30. září 2010 s Dodatkem č. 1 ze dne 15. dubna 2011 a s Dodatkem č. 2 ze dne 30.
září 2014

Součinnost objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součinnost v nevyhnutelném
rozsahu, spočívající zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba
vznikne v průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel zhotoviteli vždy nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejího vyžádání.

Kontakty

Ve věcech obchodních a technických - Ing. Josef Filip, Ph.D., jednatel společnosti, tel. 416 831 624,
e-mail: projekce@pdprojekce.cz

Poznámky

Další vícetisky, jakož i tisky dílčích částí dokumentace pořízené v rámci urychlení inženýrské činnosti
budou účtovány dle platného sazebníku Projekce dopravní Filip s.r.o. Cena byla stanovena dle ceníku
UNIKA pro projektové práce. Součástí ceny nejsou správní poplatky spojené s povolením stavby.
Součástí vypracování projektové dokumentace nejsou právní služby spojené s vypracováním smluv a
dohod ohledně majetkoprávního vypořádání stavby (služebnosti, věcná břemena).

Způsob předání


		2024-05-11T23:43:32+0200
	Ing. Josef Filip, Ph.D.




